
 

 

 

 

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de alimentos e bebidas, sob 
demanda, pelo período de 12 (doze) meses, em atendimento às necessidades do SESCOOP/GO, 
conforme condições e especificações constantes no Edital e seus Anexos. 
 
Aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 13h30min, na sede do Serviço 
Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás - SESCOOP/GO, localizada na Avenida 
H, esquina com Rua 14, nº 550, Jardim Goiás - Goiânia/GO, reuniram-se a Pregoeira e os membros da 
Comissão de Licitação do SESCOOP/GO, nos termos das Portaria nº 019 de 21 de outubro de 2024 e nº 
002 de 16 de janeiro de 2025, para abertura do Pregão Presencial nº 002/2024, com critério de 
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, para os procedimentos inerentes à sessão do Pregão em epígrafe, 
cujo objeto está acima identificado. O Edital foi publicado no site do SESCOOP/GO no dia 21 de janeiro de 
2025. A Pregoeira abriu a sessão informando aos presentes que, no período da manhã, nenhuma empresa 
compareceu para realizar o credenciamento conforme previsto no item 3 do Edital, bem como, não foram 
protocolados envelopes de “Proposta de Preços” e “Documentos de Habilitação” na recepção do 
SESCOOP/GO. Ato contínuo a Pregoeira também informou aos presentes que nenhuma licitante 
compareceu para a sessão de licitação. Diante do exposto, a Pregoeira declarou o certame como deserto. 
Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que será assinada por todos os presentes. Esta ata 
será publicada no site do SESCOOP/GO. Encerrou-se a sessão às 14h00min. 
 

 

 

 

Pollyana Silva Borges 
Pregoeira 

 

 

 

 

Helton Ferreira de Souza 
Membro de Apoio 

Victoria Gabriela de Carvalho Amoroso 
Membro de Apoio 

  

 

 

HASH TOTVS: 91-DA-18-23-90-B5-FC-45-C6-59-7E-B6-B3-18-47-63-F1-11-53-24



Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: ATA - PP 002.2024
Autor: Pollyana Silva Borges - pollyana.silva@sescoopgo.coop.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: 91-DA-18-23-90-B5-FC-45-C6-59-7E-B6-B3-18-47-63-F1-11-53-24
SHA256: ef2a994a2d7481c2dc9fa0eca9337446e4355eced01f0a84cebb5a1e2779023a

Assinaturas

Nome: Pollyana Silva Borges - CPF/CNPJ: 956.085.321-04
E-mail: pollyana.silva@sescoopgo.coop.br - Data: 30/01/2025 15:33:54
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 30/01/2025 15:33:48 - Leitura completa em: 30/01/2025 15:33:48
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Nome: Helton Ferreira de Souza - CPF/CNPJ: 492.161.201-34
E-mail: helton.ferreira@sescoopgo.coop.br - Data: 30/01/2025 15:37:37
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 30/01/2025 15:36:07 - Leitura completa em: 30/01/2025 15:36:10
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: -16.7007153, -49.2461428

Nome: Victoria Gabriela de Carvalho Amoroso - CPF/CNPJ: 702.819.751-40
E-mail: victoria.gabriela@sescoopgo.coop.br - Data: 30/01/2025 15:37:49
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 30/01/2025 15:35:31 - Leitura completa em: 30/01/2025 15:35:33
IP: 177.11.144.10
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=91-DA-18-23-90-B5-FC-45-C6-59-7E-B6-
B3-18-47-63-F1-11-53-24

HASH TOTVS: 91-DA-18-23-90-B5-FC-45-C6-59-7E-B6-B3-18-47-63-F1-11-53-24

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=91-DA-18-23-90-B5-FC-45-C6-59-7E-B6-B3-18-47-63-F1-11-53-24

